
LEDENICKÁ POUŤ
® MUZEUM LOUTEK

František Fink,
Náměstí 49, Ledenice

® LEDENICKÉ POUŤOVÉ
DŘEVOSOCHÁNÍ

Od 6. 8. do 9. 8. budou řezbáři
Martin Míka a Jan Hanz Štěbeták
tvořit ve farské zahradě.
Přijďte se podívat, jak vzniká socha,
pobesedovat s řezbáři o jejich práci,
nářadí atd.

Doprovodný program:
Pátek 9. 8., farská zahrada od 19 h
n vernisáž
n divadlo Chůdadlo

(představení Brémští cirkusanti,
Ohně Karibiku)

n celý večer hraje kapela Leťáci –
české a moravské lidové písně,
staropražské kuplety, klasická
trampská a country hudba, swing,
hity W. Matušky, J. Nohavici,
M. Tučného, kapely Čechomor,
Fleret, Divokej Bill a mnoho
dalších současných i starších
populárních písní…

Přijďte si poslechnout
Sobota 10. 8., farská zahrada
n od 17.30 h  SWINGOVÝ KVARTET
n od 20.00 h  GIPSY SUNO

Občerstvení zajišťuje Zborovská Bumbálka  p. Voharčíka.
Koná se i za nepříznivého počasí,
posezení je chráněné před deštěm

Projekt Ledenické pouťové dřevosochání je realizován
s finanční podporou Jihočeského kraje

® OBČERSTVENÍ VE FARSKÉ ZAHRADĚ
NABÍDNE ZBOROVSKÁ BUMBÁLKA
Stánek bude v provozu v pátek od 17 h a v sobotu od 12 h
Pochutnají si dospělí i děti
Z nabídky Zborovské bumbálky: pivo alko i nealko nápoje,
grilovaná krkovice, plněná tortilla kuřecím masem, palačinky,
hranolky pikador grilovaná klobása, bramboráčky a kuřecí
nugetky.
Přijďte si posedět, těšíme se na Vás

® PIVNÍ STAN
k návštěvě a příjemnému posezení zvou ledeničtí hasiči
Náměstí Ledenice
Otevřeno:

Pá  9. 8. 18–24 h
SO 10. 8. 18–24 h
NE 11. 8. 9–22 h
– celý den s hudebním doprovodem
Tradiční modré pondělí 18–22 h

® POUŤOVÁ DISKOTÉKA
- DJ BASSLICKER
Pátek 9. 8.
Sokolovna Ledenice
Začátek ve 21 h
Pořádá TJ Slavoj Ledenice

® POUŤOVÁ VÝSTAVA
tentokrát na téma
50 let Klubu lodních modelářů
Kulturní  dům  U  Králů
Sobota 10. 8. 15–21 h
Neděle 11. 8. 9–18 h
K vidění budou modely nejen
ledenických modelářů.
Projekce fotografií z historie klubu.

® SOUTĚŽ MOPEDŮ
Sobota 10. 8.  od cca 16 h
Pořádá Moped klub Ledenice

Závody se uskuteční
ve sportovním areálu.
Vítán je každý, kdo vlastní mopeda
a má chuť závodit.
Přihlásit do soutěže se můžete
1/2 h před startem.
Po závodu mopedů hraje
u Hospůdky Na hřišti kapela 100-ka

® POUŤOVÁ ZÁBAVA
Sobota 10. 8.
Hrají kapely ZÁJEZD a DOG ON THE CATWALK
Sokolovna Ledenice, začátek ve 20 h
Pořádá SDH Ledenice

Přehled kulturních pořadů srpen–říjen 2019

Srpen

Leťáci

u

Gipsy Suno

u

J
A

V
A

T
ře

b
o

ň



® VÝSTAVA MOPEDŮ
Neděle 11. 8.
Pořádá Moped klub Ledenice
na volné ploše za kruhovým objezdem
(Pouze za příznivého počasí)

® POUTNÍ MŠE SVATÁ
Neděle 11. 8. v 9.30 h
Kostel sv. Vavřince
Hostem bude plzeňský emeritní biskup František Radkovský.
Po mši je možná prohlídka kostela.

LETNÍ PROMÍTÁNÍ FILMŮ
TJ Sokol Ledenice ve spolupráci s městysem Ledenice
si vás dovolují pozvat na letní promítání filmů.
Těšit se můžete na:
n 7.  8. Léto s gentlemanem
n 14. 8. Ženy v běhu
n 21. 8. Teroristka
Začátek promítání ve 21 h
Místo: terasa Hospůdky Na hřišti.

® LEDENICKÁ „50“
- VEŘEJNÁ SOUTĚŽ LODNÍCH MODELÁŘŮ
Oslava 50 let klubu lodních modelářů
Sobota 14. 9. od 13 h
Rybník Lazna
Kromě tradiční soutěže o živou posvícenskou
husu, piráta roku, ohnivou vodu a metrový
salám se můžete ještě těšit na:
kouzelníka, vystoupení s hady, bitvu o piráta roku,
noční soutěž svítících lodních modelů mezi světelnými bójemi.
Celé oslavy ukončí ohňostroj nad rybníkem Lazna.
Podrobné informace v zářijovém Ledenickém zpravodaji.

® ZALINSKÝ HASIČSKÝ SRANDAMAČ
Sobota 21. 9. od 13.00
u rybníka Pazdernického

® 4. ročník
LEDENICKÉHO
BRAMBOROVÁNÍ
sobota 21. 9. od 14 h
Náměstí před základní školou
Program:
n moderuje

Jaroslav Vlášek,
n kapela

HUDEBNÍ
KROUŽEK

n soutěž o nejlepší
ledenickou cmundu,

n kuchař Michal Dosek,
n skákací boty HOPSEJ – vystoupení,
n zábava pro děti – skákací hrad,

balonkování, soutěže

Přijďte ochutnat, ohodnotit
a pobavit se

® ZALINY – SVATOVÁCLAVSKÁ POUŤ

Neděle 22. 9.

n 11 h mše svatá

n 14 h posezení s dechovkou

n pouťové atrakce

® ZOO DVOREC
Středa  23. 10.
Divadelní sál Ledenice
Národní parky východní Afriky
Cestovatelské vyprávění o pracovně
dovolenkovém putování po východní Africe. Promítání fotek
z návštěvy ugandských goril, šimpanzů a většiny NP Ugandy
a Keni. Přeneseme vás do horké Afriky za červenými slony,
divokými lvy, hrochy, zebrami, žirafami a místní kulturou.
Začátek v 18 h

® PŮLHODINKA S KRONIKÁŘEM
Čtvrtek 3. říjen od 18 h
Společenská místnost domu s pečovatelskou službou
Téma bude upřesněno v zářijovém Ledenickém zpravodaji.

® VÝLET DO NOVOHRADSKÝCH HOR
Sobota 12. říjen
Louzek a zaniklé vesnice západních Novohradských hor
Průvodce Milan Koželuh
Více informací v Ledenickém zpravodaji – září 2019

® TRADIČNÍ VÝLOVY
Sobota 26. 10.
s občerstvením, hudbou a prodejem ryb
rybník PARČÁK Ledenice
rybník  PAZDERNICKÝ  Zaliny
(výlov od 10 h, prodej ryb od 11 h)

® MYSLIVECKÉ HODY

Sobota  2. 11.
Kulturní dům U Králů v 19 h

Program:

n k poslechu a tanci živá hudba,
n myslivecká tombola,
n speciality myslivecké gastronomie.
Předprodej vstupenek od 2. 9. 2019
v Cukrárně u Fabiánů Ledenice, Náměstí 207.
Přijďte se dobře najíst, napít, popovídat a zatančit.

Ferrari bar
n 9. a 10. 8. Pouťová párty

jukebox zdarma

n 13. a 14. 9. DJ Jukebox bar párty

n 4. 10. ŽIVÁ HUDBA
od 19.30 h hraje PJ´s z Borovan

n 19. 10. OLDIES DISCO
od 20.00 h hraje DJ Yanny

Září

Říjen


